

Gritten ApS
Jernbanegade 24, 8723 Løsning

CVR-nr. 39 46 13 07

Årsrapport

1. april 2020 - 31. marts 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2021

Ole Rand
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. april 2020 - 31. marts 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Gritten ApS Jernbanegade 24 8723 Løsning
	CVR-nr.: 39 46 13 07
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Direktion	Ole Rand Charlotte Møller Rand
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Modervirksomhed	Aea.co Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at besidde og udleje ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16 t.kr. mod 167 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -118 t.kr. mod 73 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-15.579	166.592
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-45.443	-37.407
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-56.863</u>	<u>-55.806</u>
Resultat før skat	-117.885	73.379
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-117.885</u>	<u>73.379</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	73.379
Disponeret fra overført resultat	<u>-117.885</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-117.885</u>	<u>73.379</u>

Balance 31. marts

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		2.870.232	2.888.223
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>56.423</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>2.926.655</u>	<u>2.888.223</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.926.655</u>	<u>2.888.223</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		15.000	7.500
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>31.827</u>
Tilgodehavender i alt		<u>15.000</u>	<u>39.327</u>
Likvide beholdninger		<u>178.190</u>	<u>248.825</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>193.190</u>	<u>288.152</u>
Aktiver i alt		<u>3.119.845</u>	<u>3.176.375</u>

Balance 31. marts

Passiver		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>175.831</u>	<u>293.716</u>
Egenkapital i alt	<u>225.831</u>	<u>343.716</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	24.168	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.808.029	2.752.604
Anden gæld	<u>61.817</u>	<u>60.055</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.894.014</u>	<u>2.832.659</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.894.014</u>	<u>2.832.659</u>
Passiver i alt	<u>3.119.845</u>	<u>3.176.375</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. april 2019	50.000	220.337	270.337
Årets overførte overskud eller underskud	0	73.379	73.379
Egenkapital 1. april 2020	50.000	293.716	343.716
Årets overførte overskud eller underskud	0	-117.885	-117.885
	50.000	175.831	225.831

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	55.425	54.530
Andre finansielle omkostninger	<u>1.438</u>	<u>1.276</u>
	<u>56.863</u>	<u>55.806</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen kendte.

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Aea.co Holding ApS, CVR-nr. 32782450 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.